
1

     ΑΔΑ:6ΕΘΤ7ΛΗ-Γ30

                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ              
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                                  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ                           
Γραμματεία Οικονομικής Επιτροπής
του άρθρου 175 του Ν. 3852/2010

Ταχ. Δ/νση
Ταχ. Κώδικας
Πληροφορίες
Αρ. τηλεφ.
Αρ. FAX
E-mail

: Λ. Καλυβίων 2
: 35 132 Λαμία
: Αναστασία Μίλη
: Ιππολύτη Μπαλκούρα
: 22313-54707, 706
: 22313-54715
: oikon  omiki  .  epitropi  @  pste  .  gov  .  gr

                
        ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

         ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 5/28-01-2019
 Θέμα 46ο

Στο  Ευπάλιο  του Δήμου Δωρίδας (στο κτήριο του Δημαρχείου) -  Νομός  Φωκίδας - σήμερα  28
Ιανουαρίου  2018,  ημέρα  Δευτέρα  και  ώρα  11:00  π.μ., συνήλθε  σε  (τακτική)  συνεδρίαση  η
Οικονομική  Επιτροπή  που  συγκροτήθηκε  με  την  υπ΄αριθμ.  44/5-3-2017  (ΑΔΑ:  ΩΗΤΙ7ΛΗ-Η07)
απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Στερεάς Ελλάδας,  υπό την προεδρία του Περιφερειάρχη
Στερεάς Ελλάδας κ. Κωνσταντίνου Π. Μπακογιάννη και δυνάμει της υπ΄αριθμ. (οικ.) 16679/211/23-01-
2018  πρόσκλησης του Προέδρου της, που επιδόθηκε νόμιμα σε όλα τα μέλη της σύμφωνα με τις
διατάξεις του Ν. 3852/2010.
…………………………………………………………………………………………………………………........

Παρόντα μέλη Οκτώ (8) οι κ.κ. Κωνσταντίνος Μπακογιάννης, Βασίλειος Φακίτσας, Δημήτριος
Αργυρίου,  Ευστάθιος Κάππος,  Δημήτριος Βουρδάνος,  Θωμάς Γρεβενίτης,  Γεώργιος Γκικόπουλος,
Παναγιώτης Ευαγγελίου.

Από τη συνεδρίαση, αν και κλήθηκαν νόμιμα, απουσίαζαν ο κ. Χαράλαμπος Σανιδάς όπως και
το αναπληρωματικό του μέλος.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της
συνεδρίασης.

Χρέη γραμματέα άσκησε η Αναστασία Μίλη του Ηλία, κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, με
βαθμό  Δ΄,  στην  οποία  ανατέθηκαν  καθήκοντα  γραμματειακής  υποστήριξης  της  Οικονομικής
Επιτροπής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας με την αριθμ. πρωτ. οικ.  26793/291/5-02-2018 απόφαση
του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας .

Επίσης, στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν:
1.  Ο  Κος  Κωνσταντίνος  Ρουσόπουλος,  Εκτελεστικός  Γραμματέας  της  Περιφέρειας  Στερεάς

Ελλάδος,
2. Ο Κος Ιωάννης Καρνάβας, Αναπληρωτής Προϊστάμενος των Γενικών Δ/νσεων Εσωτερικής

Λειτουργίας και Ανάπτυξης ΠΣΕ,
3. Ο Κος Σταύρος Τσελάς, Προϊστάμενος Γενικής Δ/νσης Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας

& Κτηνιατρικής ΠΣΕ.,
4.    Η Κα Φωτούλα Σφήκα, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης ΠΣΕ.

….
……………………………………………………………………………………………………………………

Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας
Αρ.Πρωτ. 151 - 01/02/2019

mailto:oikon.epitropi@pste.gov.gr


2

     ΑΔΑ:6ΕΘΤ7ΛΗ-Γ30

ΘΕΜΑ 46ο: Έγκριση απευθείας  ανάθεσης  δαπανών υπηρεσιών και  προμηθειών, για  την  Π.Ε.
Φθιώτιδας.

Ο Πρόεδρος ανέπτυξε το θέμα αυτό, έχοντας υπόψη το υπ’ αριθμ. 13783/644/22/1/2019 έγγραφο
της Δ/νσης Οικονομικού  & Δημοσιονομικού Ελέγχου  Π.Σ.Ε. προς την Επιτροπή, το οποίο αποτελεί
αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος πρακτικού.

Μετά από διαλογική συζήτηση η Οικονομική Επιτροπή

αποφασίζει ομόφωνα
Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση της πιο κάτω δαπάνης στον προμηθευτή, ο οποίος αναδείχθηκε

υποψήφιος ανάδοχος,  έπειτα  από διαγωνιστική  διαδικασία  με  πρόσκληση υποβολής  προσφοράς,
σύμφωνα με  το  άρθρο  118  του  Ν.  4412/2016  (ΦΕΚ  Α΄  147)  «Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,
Προμηθειών & Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)», και αφού από την
υπηρεσία μας έγινε ο απαραίτητος έλεγχος ότι πληρεί τα κριτήρια επιλογής, σύμφωνα με την παρ.1 &
2 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016, ως εξής:

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθμό 213
….…………………………………………………………………………………………………………………...

Περατωθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης  και  των εκτάκτων λύεται  η παρούσα
συνεδρίαση. Το πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφεται από τα παριστάμενα μέλη, ως ακολούθως:

 
               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ          ΤΑ ΜΕΛΗ             Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

                                                                      
               Κωνσταντίνος Μπακογιάννης     Βασίλειος Φακίτσας      Αναστασία Μίλη

 Δημήτριος Αργυρίου
Ευστάθιος Κάππος
Δημήτριος Βουρδάνος
Θωμάς Γρεβενίτης
Γεώργιος Γκικόπουλος 
Παναγιώτης Ευαγγελίου

                  

Α/Α Δαπάνη Προμηθευτής

Απόφαση
Έγκρισης
Δαπάνης

Οικονομικής
Επιτροπής

Ε.Φ.
Κ.Α.Ε.

Απόφαση
Δέσμευσης

Ποσό (€)

1

Προμήθεια, εγκατάσταση
και βασικό

προγραμματισμό
τηλεφωνικού κέντρου για
τις ανάγκες της Δ/νσης
Αγροτικής & Αλιευτικής

Πολιτικής Π.Σ.Ε., επι της
οδού Αρκαδίου 8 στη

Λαμία

OTE A.E.

ΑΦΜ: 094019245
ΔΟΥ: ΦΑΕΕ ΑΘΗΝΩΝ

Ταχ. Δ/νση: Λ. Κηφισίας
99 -

Μαρούσι

23/3-1-2019

ΑΔΑ:
6Η977ΛΗ-ΤΡΦ

Ε.Φ.:
073

ΚΑΕ:
1725.02

Αρ. Δέσμευσης:
727/8-1-2019

 ΑΔΑ:
Ψ12Ι7ΛΗ-ΘΣΥ

ΑΔΑΜ:
19REQ004313592

1.822.12€

Ε.Φ.:
073

ΚΑΕ:
0869.01

Αρ. Δέσμευσης:
347/7-1-2019

 ΑΔΑ:
ΩΕΠΑ7ΛΗ-ΙΩΩ

ΑΔΑΜ:
19REQ004315255

298,84€


